
 

 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017, nummer 604; 
 
overwegende dat de jongeren in de kern Dalfsen behoefte hebben aan een plaats om elkaar te ontmoeten 
en tijd door te brengen; 
 
gelet op het signaal van politie en SMON dat zij ook een JOP missen in de kern Dalfsen; 
 
gezien het feit dat de oude JOP succesvol was, maar plaats heeft moeten maken voor de 
gebiedsontwikkeling Waterfront is het wenselijk om een nieuwe JOP in de kern Dalfsen te faciliteren. 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

Akkoord te gaan met het voornemen om tijdelijk (6 maanden) een de Jongeren Ontmoetingsplek Dalfsen 
te realiseren in het stationsgebied  

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 juni 2017. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten             drs. J. Leegwater  
 
 
 
 
 
 


